
Linde Skolhusförenings verksamhetsberättelse för år 2020 

 

Föreningens syfte 

Linde Skolhusförening har som sitt främsta syfte att förvalta och driva skolhuset som en 

samlingslokal och träffpunkt i Linde. 

Styrelse 

Styrelsen har bestått av: 

Claes Amlinger, ordförande 

Carina Uddin, vice ordförande 

Kerstin Molinder, sekreterare 

Rolf Gahm, kassör 

Heidi Niklasson 

Filip Molinder 

Styrelsen har under 2020 haft tre protokollförda sammanträden, varav ett konstituerande 

efter årsmötet den 12 mars.  

Medlemmar 

Den 31 december 2020 hade föreningen 141 betalande medlemmar, varav 124 vuxna, 13 

barn och ungdomar samt 4 föreningar. Sex personer har blivit nya medlemmar under året. 

Medlemsavgiften har varit 100 kr för vuxna och 25 kr för barn och ungdomar under 18 år. 

Föreningen har en egen hemsida där medlemmar och andra intresserade kan gå in och få 

information om föreningen, hitta kontaktuppgifter till styrelsen och vaktmästaren, samt läsa 

om aktiviteter m.m. Styrelsen sänder också ibland ut nyhetsbrev via mejl till de medlemmar 

som har uppgett sin e-postadress. Nyheter från föreningen och vad som händer i skolhuset 

läggs ibland också ut på Facebook-gruppen Linde socken. 

Verksamhet 

2020 är året som kommer att gå till historien som coronavirusets år, vilket märks på antal 

uthyrningar och aktiviteter under året. Det totalt har varit 130 aktiviteter och uthyrningar av 

olika slag, vilket är det lägsta antalet sedan föreningen övertog skolhuset 2014. Det kan 

jämföras med fjolårets 200 aktiviteter.  

Av 2020 års aktiviteter har 47 stycken varit i Skolhusföreningens regi, varav 3 styrelsemöten, 

årsmöte, 31 gympapass (plus 13 st vid träsket) med Carina Uddin som ledare, 10 musiklekis 

med Heidi Niklasson som ledare, en städdag för styrelsen och lövräfsning med korvgrillning. 

Övriga aktiviteter har varit vävkurs (30 ggr), vävstuga (19 ggr), zumba (3 ggr), föreningars 

möten och aktiviteter (25 ggr), Länsstyrelsen (3 ggr) och övriga privata fester och 

sammankomster (3 ggr). 

Den låga uthyrningen kompenseras till viss del av ökad uthyrning av lägenheten på 

övervåningen. Sedan nya badrummet blev klart förra vintern har uthyrningen av lägenheten 

ökat markant. Sammanlagt har den varit uthyrd i 102 dagar till åtta olika hyresgäster, jämfört 

med fjolårets 15 dagar. 



Skolhuset 

• Ny toalett 

Den nya toaletten byggdes klart under 2019, men den sista inredningen, inklusive 

tvättmaskin, monterades i februari 2020. Ventilationsröret på loftet monterades och 

hålet i väggen i pannrummet efter avloppsledningens dragning reparerades. 

 

• Takbrygga 

I maj monterades en takbrygga vid skorstenen, samtidigt som takluckan gjordes 

större. Arbetet utfördes av Nymans Plåt. 

 

• Lägenheten 

Låsen har bytts ut i de två dörrarna in till lägenheten. Dragning av nätverkskabel från 

nedervåningen till den väggmonterade teven (skänkt till Skolhusföreningen) och 

installation av wifi-repaeter för att få täckning i båda rummen. Det gamla gröna 

kassaskåpet som har stått i ett av rummen flyttades ut i juli och på dess plats 

monterades en enklare garderob. En begagnad byrå, en begagnad bäddsoffa och två 

likaledes begagnade resårsängar har införskaffats till lägenheten. 

 

• Köket i lägenheten 

Ny golvmatta i lilla köket lades in i september av Sudergolv och i oktober spacklade 

och målade vaktmästaren väggen över järnspisen, liksom dörrar, fönster, element 

och äldre skåpluckor. 

 

• Golvslipning 

Trägolvet i stora salen slipades och lackades under december månad. 

Golvslipmaskinen hyrdes in och arbetet utfördes av Claes Amlinger med hjälp av 

vaktmästaren. 

 

• Reparationer 

Nya rullgardiner i stora köket och nya toaletten, nytt timeruttag i lägenhetens kök, 

nya termostatventiler till fyra av skolhusets 25 element, ny motoraxel till en 

pelletsskruv och ny gashals (rost) till pelletspannan.  

Tack 

Till sist vill styrelsen tacka alla som utnyttjat skolhuset och därmed bidragit med 

hyresintäkter till skolhusföreningen, och även ett stort tack för allt stöd som föreningen har 

fått i form av medlemsavgifter och frivilligt arbete  

Linde Skolhusförenings styrelse 

 

Claes Amlinger Carina Uddin  Kerstin Molinder 

 

Rolf Gahm  Heidi Niklasson Filip Molinder  


